
 
 
СОВЕТ НА ОПШТИНАТА БИТОЛА 

Бр. 09-42/1 
            22.03.2019 г. 

 Б и т о л а 
 

 
Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08) и член 56 од Деловникот на 
Советот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр.15/05),  
ја 
 

С В И К У В А М 
 
31-та седница на Советот на Општината Битола за 28.03.2019 година 

(четврток)  со почеток во 10,оо часот. 
Седницата ќе се одржи во салата за седници на Советот, со предлог на 

следниот           
 
 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д 
  

 
1. Извештај за реализација на Програмата за организирање и функционирање 

на зимската служба  на подрачјето на Општината Битола за сезоната 2018/2019 
година. 

2. Одлука за донесување на Техничка исправка во графичките прикази и 
текстуалниот дел од планската документација на ДУП за Станбена заедница 4 и 2 
Реонски центар Запад Блок 2 – Општина Битола. 

3. Одлука за давање на подвижни ствари 3 (три) камини тип „Бисер М“ на 
трајно користење на ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с. Бистрица Битола. 

4. Решение за давање согласност на Одлуката на Управниот одбор на КЈП 
„Нискоградба“ Битола за утврдување на цените за користење на објектот Е 24-
полигон 

 
 

Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на 
телефон 234-234. 

 
 

 
            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

                                                                     на Советот на Општината Битола  
                                                                                 Валентин Груевски 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

ДОПОЛНИТЕЛНА ТОЧКА 
 
 
 

 1. Решение за давање согласност на Одлуката на Управниот одбор на 
КЈП „Нискоградба“ Битола за утврдување на цените за користење на објектот  
Е 24-полигон  
 
   


